

Лютий 2020

Надано спонсорську допомогу директором школи 1236,00

№п/п	Найменування	Од.вим.	Кільк.	Ціна	Сума
1	Вимикач	шт	2	28,00	56,00
2	Підрезетник	шт	2	1,50	3,00
3	П /труба 20	м	4	15,00	60,00
4	Кріплення	шт	12	1,50	18,00
5	Кут 20/90	шт	6	2,50	15,00
6	СКГ20	шт	2	25,00	50,00
7	Перехід	шт	2	15,00	30,00
8	Шланга 0,3	шт	2	29,00	58,00
9	Цаига 20 1/2	шт	2	13,00	26,00
10	Рем. вент.	шт	2	32,00	64,00
11	Рідкі цвяхи	шт	1	55,00	55,00
12	Силікон	шт	1	87,00	87,00
13	Точк. Світ.	шт	1	60,00	60,00
14	Лампочка	шт	1	22,00	22,00
15	Ізострічка	шт	1	28,00	28,00
16	Затирка для плитки	шт	1	89,00	89,00
17	Затирка для плитки	шт	1	100,00	100,00
18	Сифон для умивальника	шт	1	70,00	70,00
19	Сифон для унітаза «чаша генуя»	шт	2	129,96	259,92
20	Доставка сифонів	шт	2	42,54	85,08
					1236,00

На всі матеріали є в наявності товарні чеки

Директор гімназії



Т.М.Мацак